
UCHWAŁA NR IX/94/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania wniosku do rozpatrzenia według właściwości

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje według właściwości Burmistrzowi Miasta Augustowa wniosek w sprawie uruchomienia 
dodatkowych przystanków komunikacji miejskiej w Augustowie.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do przekazania wniosku organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia, wskazanego w § 1 uchwały wraz z niniejszą uchwałą i jej uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: A81EC964-8A53-4C4E-89C5-14AAD8714268. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pan. H.D., mieszkaniec Miasta Augustowa złożył w dniu 4 marca 2019 r. wniosek skierowany
do Komisji skarg, wniosków i petycji dotyczący cyt. „zajęcia stanowiska dotyczącego pisma
wystosowanego do Burmistrza Miasta z dnia 14-12-2018 w sprawieo zlokalizowanie przystanków
komunikacji miejskiej przy Rynku Zygmunta Augusta i przy cmentarzu na ulicy Zarzecze”.

Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie zapoznała się z ww. wnioskiem
i dokumentacją dotyczącą przedmiotowej sprawy przez Urząd Miejski w Augustowie, Referat Gospodarki
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Po analizie przepisów prawnych dotyczących organizacji publicznego transportu drogowego na terenie
gminy, Komisja skarg, wniosków i petycji wskazuje, że zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) - art. 7 ust. 4 ww. ustawy
określone w ustawie zadania organizatora, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-5 ustawy (dotyczy
w pkt 1 organizowania linii komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich), wykonuje,
w przypadku gminy - wójt, burmistrz albo prezydent miasta. Zgodnie z art 15 ust.1 pkt 3b ww. ustawy
organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na korzystaniu z przystanków
komunikacyjnych.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Komisja skarg, wniosków i petycji
wnioskuje o przekazanie wniosku Pana H.D. do załatwienia według właściwości do Burmistrza Miasta
Augustowa.

Id: A81EC964-8A53-4C4E-89C5-14AAD8714268. Uchwalony Strona 1




